
KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ 

 

2012 m. balandžio 4 d.  

 

Posėdžio vieta: Kretingos rajono savivaldybės administracija, Savanorių g. 29A, Kretinga. 

 

 

11.00 – 11.05 
 

ĮŽANGINIS ŽODIS  
 

Virgilijus Pozingis, Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininkas, Šilutės 

rajono savivaldybės meras 
 

 

11.05 – 11.20 
 

1. 2014 – 2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINĖ 

PARAMA  
 

Pranešėjas - Gvidas Dargužas, LR Finansų ministerijos Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos valdymo departamento direktoriaus pavaduotojas 
 

 

11.20 – 12.20 
 

2. LIETUVOS REGIONINĖ POLITIKA 2014 – 2020 METAIS. 
 

Pranešėjai:  

Sergejus Krišpinovičius, LR Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos 

departamento  direktoriaus pavaduotojas  

Gediminas Česonis, LR Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos 

departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vedėjas 

  
 

12.20 – 12.30 
 

3. DĖL EUROPOS KAIMYNYSTĖS IR PARTNERYSTĖS PRIEMONĖS 

 LIETUVOS, LENKIJOS IR RUSIJOS FEDERACIJOS 

BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 
 

Pranešėjas – Vaidotas Linkus, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Klaipėdos apskrities skyriaus vedėjas 
 

 

12.30 – 12.40 
 

4. GALIMYBIŲ STUDIJOS „BIOLOGIŠKAI SKAIDŽIŲ ATLIEKŲ 

KLAIPĖDOS REGIONE SURINKIMO INFRASTRUKTŪROS 

SUKŪRIMAS“ PRISTATYMAS 

Pranešėja – Rasa Uselytė, UAB „Ekokonsultacijos“ projektų vadovė  

 

12.40 – 12.50 
 

5. DĖL NAMUDINIO KOMPOSTAVIMO KONTEINERIŲ 

PASKIRSTYMO SAVIVALDYBĖMS 
 

Pranešėjas - Arvydas Piepalius, UAB „Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo 

centras“ analitikas  
 

 

12.50 – 13.00 
 

6. REGIONINĖS GALIMYBIŲ STUDIJOS „VAKARŲ KRANTAS“ 

PRISTATYMAS  
 

Pranešėjas – Šarūnas Rutkauskas, UAB "Lyderio grupė“ projektų vadovas  
 



 

13.00 – 13.10 
 

7. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO 2007-2013 METŲ PLĖTROS PLANO 

ĮGYVENDINIMO 2011 METŲ ATASKAITOS 
 

Pranešėjas – Vaidotas Linkus, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Klaipėdos apskrities skyriaus vedėjas 
 

 

13.10 – 13.20 
 

8. INFORMACINIS PRANEŠIMAS: EUROPOS SĄJUNGOS 

STRUKTŪRINIŲ FONDŲ PARAMOS LĖŠŲ ĮSISAVINIMO 

KLAIPĖDOS REGIONE APŽVALGA 
 

Pranešėja – Vilija Malakauskienė, VRM Regioninės politikos departamento, 

Sanglaudos skatinimo veiksmų programos skyriaus vyr. specialistė Klaipėdos 

apskrityje 
 

  

9. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠŲ: 
 

 

13.20 – 13.40 
 

9.1. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2007-2010 

METŲ LAIKOTARPIUI PAGAL PRIEMONĘ „NESTACIONARIŲ 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ 

SUTAUPYTŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMO PERSPEKTYVŲ 
 

Diskusija dalyvaujant VšĮ „Šv. Pranciškaus onkologijos centras“ atstovams 
 

 

13.40 – 13.45 
 

9.2. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO BEI 

REZERVINIŲ PROJEKTŲ SĄRAŠO PAKEITIMO PAGAL PRIEMONĘ 

„VIEŠOSIOS PASKIRTIES PASTATŲ RENOVAVIMAS REGIONINIU 

LYGIU“ 
 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 
 

 

13.45 – 13.50 
 

9.3. DĖL REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2011 METŲ RUGPJŪČIO 22 

D. SPRENDIMO NR. 51/3S-37 „DĖL ĮGALIOJIMŲ ŠILUTĖS RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI SUTEIKIMO“ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIU GALIOS 
 

Pranešėjas – Vaidotas Linkus, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Klaipėdos apskrities skyriaus vedėjas 
 

 

13.50 – 13.55 
 

9.4. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO REZERVINIŲ PROJEKTŲ SĄRAŠO 

2007-2013 METŲ LAIKOTARPIUI PAGAL PRIEMONĘ 

"INVESTICIJOS Į IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGAS" 

SUDARYMO 
 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 
 

 

13.55 – 14.00 
 

9.5. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2007-2013 M. 

LAIKOTARPIUI PAGAL PRIEMONĘ „UNIVERSALIŲ 

DAUGIAFUNKCIŲ CENTRŲ KAIMO VIETOVĖSE STEIGIMAS” 

TIKSLINIMO 
 



Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 
 

 

14.00 – 14.05 
 

9.6. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2007- 2013 M. 

LAIKOTARPIUI  IR REZERVINIŲ PROJEKTŲ SĄRAŠO PAGAL 

PRIEMONĘ „VIEŠOSIOS TURIZMO INFRASTRUKTŪROS IR 

PASLAUGŲ PLĖTRA REGIONUOSE“ TIKSLINIMO 
 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 
 

 

14.05 – 14.10 
 

9.7. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2007 – 2013 

METŲ LAIKOTARPIUI PAGAL PRIEMONĘ „SAVIVALDOS 

TRANSPORTO INFRASTRUKTŪROS MODERNIZAVIMAS IR 

PLĖTRA“  TIKSLINIMO  
 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 
 

 

14.10 - 14.15 
 

9.8. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2011-2013 

METŲ LAIKOTARPIUI PAGAL PRIEMONĘ "PRAEITYJE 

UŽTERŠTŲ TERITORIJŲ TVARKYMAS" PAKEITIMO IR 

REZERVINIŲ PROJEKTŲ SĄRAŠO PANAIKINIMO. 
 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 
 

 

14.15 
 

KITI KLAUSIMAI 
 

Dėl euroregiono „Baltija“ iniciatyvų 
 

Pranešėjas – Vaidotas Linkus, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Klaipėdos apskrities skyriaus vedėjas 

 

Dėl galimybės rengti „Volvo Ocean Race“ regatą Klaipėdoje 2015 metais 
 

Pranešėjai: 

Vytautas Grubliauskas,  Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

Arūnas Burkšas, Lietuvos Respublikos Vyriausybės skirtas atstovas  
 

Projekto „Pažangus energetikos valdymas regionuose“ idėjos pristatymas 
 

Pranešėja - Vaiva Ramanauskienė, VšĮ „Aplinkosaugos valdymo ir 

technologijų centras“ konsultantė 
 

 

 

 

 


